VZDELAVANIE
TRENEROV SFZ

Organizator:

Termin:

Zaciatok seminara:
Miesto:

Pre trénerov:
Rozsah seminara:
Potvrdenie:
Poznamka:
Uéastnicky poplatok:
Prihlaska:

8:00-8:30
8:30 — 8:45
8:45-10:15

10:30-12:00

12:00-12:15
12:30-13:30

13:30-14:00

14:00

Seminar trénerov ObIFZ Prievidza
12.12.2020, Prievidza

TMK ObIFZ Prievidza so suhlasom TU SFZ — Vzdeldvanie trénerov
12.12.2020, sobota

8:30 hod.

ObIFZ Prievidza zasadacka a SH Prievidza

Pre trénerov s UEFA Grassroots C a UEFA B licencie

5 hodin

Ucast sa eviduje v ISSF v konte trénera

Obmedzeny pocet miest pre 40 ludi

20,- eur treba uhradit na mieste pri registracii

Len elektronickou formou do 6.12.2020 na e-mail:
oblfzpd@stonline.sk

Prihlasku najdete na stranke: http://www.oblfzprievidza.sk / TMK

PROGRAM SEMINARA

Uvodna prezencia tcastnikov

Otvorenie seminara

Pripravné cvicenia na rozvoj hernych ¢innosti - tedria, video
Patrik Mojzi§, MSK Zilina U15

Herné cvicenia na rozvoj hernych ¢innosti - tedria, video
Norbert Gula, MSK Zilina A muzi

Prestdvka a obcerstvenie
Pripravné hry na rozvoj hernych ¢innosti - prax

Peter Argyusi, FK ZP Podbrezova U16

Diskusia
Patrik Mojzis, Norbert Gula, Peter Argyusi

Ukoncenie seminara
Zaverelna prezencia Ucastnikov



